
UCHWAŁA NR XXV/176/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 zmienionej uchwałą nr XXII/157/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
04 marca 2021 r, uchwałą nr XXIII/161/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 08 kwietnia 2021 r, uchwałą nr 
XXIV/168/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 maja 2021 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 36.008.965,20 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie  33.012.694,57 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 2.996.270,63 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  40.525.293,32 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.058.644,60 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 7.466.648,72 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 10.361.697,36 zł.” 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.516.328,12 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 531.857,48 zł, 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3.250.000,00 zł. 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 734.470,64 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 4.765.095,12 zł 

7. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248.767,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/176/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 596 849,00 900,00 1 597 749,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 849,00 900,00 1 597 749,00  

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

300,00 900,00 1 200,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 585 719,00 61 466,95 8 647 185,95  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 61 466,95 61 466,95  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 23 535,32 23 535,32 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 37 931,63 37 931,63 
 

851   Ochrona zdrowia 6 456,00 10 000,00 16 456,00  
 85195  Pozostała działalność 6 456,00 10 000,00 16 456,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 456,00 10 000,00 16 456,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 796,00 70 200,00 1 745 996,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 631 836,00 40 200,00 1 672 036,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 630 636,00 40 000,00 1 670 636,00 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 200,00 1 400,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

          
Razem: 35 866 398,25 142 566,95 36 008 965,20  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/176/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 109 660,57 35 000,00 144 660,57 

 01008  Melioracje wodne 5 750,00 35 000,00 40 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 35 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 1 732 788,94 0,00 1 732 788,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 521 588,94 -10 000,00 1 511 588,94 
  4270 Zakup usług remontowych 67 879,64 -10 000,00 57 879,64 
 60017  Drogi wewnetrzne 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 590 900,00 0,00 590 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 900,00 0,00 590 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 60 000,00 164 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 000,00 -60 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 284 620,89 35 257,00 319 877,89 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 129 740,89 -25 000,00 104 740,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 607,10 -25 000,00 55 607,10 
 71035  Cmentarze 105 300,00 61 257,00 166 557,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 56 257,00 129 257,00 
 71095  Pozostała działalność 35 580,00 -1 000,00 34 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 -1 000,00 1 100,00 

750   Administracja publiczna 7 507 587,90 10 000,00 7 517 587,90 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
120 500,00 10 000,00 130 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

89 000,00 10 000,00 99 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
220 300,00 70 000,00 290 300,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

10 000,00 70 000,00 80 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 70 000,00 80 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 593 578,00 -50 000,00 9 543 578,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 313 661,00 -40 000,00 6 273 661,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 446 900,00 -40 000,00 406 900,00 
 80104  Przedszkola 2 071 361,00 -10 000,00 2 061 361,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 600,00 -10 000,00 103 600,00 

851   Ochrona zdrowia 158 006,48 20 000,00 178 006,48 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 10 485 190,00 0,00 10 485 190,00 
 85504  Wspieranie rodziny 361 060,00 0,00 361 060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 533,00 -50,00 97 483,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 50,00 5 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 507 497,33 -61 670,00 4 445 827,33 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 315 610,00 -10 000,00 305 610,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 -10 000,00 16 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 188,08 -2 170,00 75 018,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 988,08 330,00 50 318,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -2 000,00 6 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
500,00 -500,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

0,00 30 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 264,25 -80 000,00 457 264,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 -20 000,00 21 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
236 464,25 -60 000,00 176 464,25 

 90095  Pozostała działalność 382 904,00 500,00 383 404,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 954,00 500,00 14 454,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 135 000,00 -500,00 1 134 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701 500,00 -500,00 701 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000,00 -500,00 74 500,00 

926   Kultura fizyczna 482 375,42 94 726,00 577 101,42 
 92601  Obiekty sportowe 239 621,00 94 556,00 334 177,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 724,00 1 500,00 42 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 14 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00 1 056,00 2 056,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 5 000,00 38 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
105 000,00 80 000,00 185 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 2



 92695  Pozostała działalność 131 754,42 170,00 131 924,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
118 491,47 170,00 118 661,47 

Razem: 40 372 480,32 152 813,00 40 525 293,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/176/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2021 roku 

     w złotych 
Lp
. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:                      1 103 800    

dotacje przedmiotowe, w tym:                                       -    
                                           -    

dotacje podmiotowe, w tym:                          851 500    
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu                           488 000    
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu                           363 500    

dotacje celowe, w tym:                           116 300    

1 600 60002 2330 

Województwo Lubuskie/ "Rewitalizacja linii nr 275 na 
odcinku Bieniów-Lubsko wraz z budową przystanków 
w m. Budziechów, Jasień, Bieszków"                             50 000    

2 752 75212 2710 Powiat Żarski                                  300    

3 
921 92109 2800 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu/Jarmark 
Wielkanocny                               6 000    

4 
921 92109 2800 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu/"Wakacje 
z M-GOK"                             60 000    

Inne, w tym:                           136 000    
1 750 75095 2900 Łużycki Związek Gmin                               6 000    
2 801 80104 2900 Jednostki samorządu terytorialnego                           120 000    

3 851 85111 6300 
Starostwo Powiatowe w Żarach/dofinansowanie do 
zadania " Zakup ambulansu transportowego dla Szpitala 
na Wyspie w Żarach" 

                            10 000    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:                         195 810    
dotacje przedmiotowe, w tym:                                       -    

      
dotacje podmiotowe, w tym:                                        -    

      
dotacje celowe, w tym:                           195 810    

1 630 63003 2360 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/"Rowerowy Jasień"                               4 260    

2 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków                             30 000    

3 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/"Akademia Twórczego Myślenia cz.5                                  550    

4 921 92120 2720 
Dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach/ 
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Matki Bożej 
Różańcowej w Jasieniu 

                            50 000    

5 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień                             76 000    
6 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec                             15 000    
7 926 92605 2360 Klub Sporotwy "Miłośnicy Zabłocia"                             20 000    

RAZEM                      1 299 610    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/176/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2021 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 765 095,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 531 857,48 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 250 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 983 237,64 

Rozchody ogółem:  248 767,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 34 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 214 167,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A4F86F-1DE4-44AB-A0E8-8F9416C19E63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

